Demosthenem viginti auri talenta in fraudem vestram
 accepisse eoque facto deliquisse, et istum populi ducenta,
 in quo quidam spem collocatam habent, evidenter com-
 prehensum sit corrumpi largitionibus, (54) instituta illius
 concilii et veritas eloquentiae Demosthenis eodent, et
 calumnia quam contra senatum illum Demosthenes affer-
 ret veritate plus valebit? Dicit enim senatum detulisse
 multos ut in populum injurios, qui in judicio sint abso-
 luti, ac senatum in quibusdam quintam suffragiorum
 partem non tulisse. Hoc vero quo pacto fiat, facile omnes
 cognoscetis. (55) Senatus inquit ea quae mandata sunt a
 vobis et apud se commissa facinora, non ut vos (neque
 vero mihi irascamini) diducare interdum soletis, mis-
 ricordiae potius quam justitiae rationem habentes, sed
 simpliciter eum defert qui inquisitione tenetur et quo-
 modocunque patria instituta violavit, existimans fore ut
 is qui parvis in rebus delinquere assueverit facile ad ma-
 jora facinora impellatur. (56) Eaque de causa collegam
 suum, qui portitorem navo fraudarat, mulctatum apud
 vos detulit; rursus enim etiam qui quinque draclimas no-
 mine absentis postularat, apud vos detulit; eum item qui
 portionem Areopagiticae contra majorum morem vendere
 non dubitarat, eodem modo mulctatum ejecit. (57) Eos
 vos causa cognita absolvistis, non quo mendacii senatum
 argueretis, sed quia humanitatis potius quam summi
 juris rationem ducebatis, quodque supplicium admissio a
 reis facinore gravius putabatis. Numquid ergo, Demo-
 sthenes, falsum indicium fecit senatus? Non utique. Hos
 igitur et alios similes ut injurios a senatu delatos vos
 absolvistis. (58) Polyuctum porro Cydantidam, quem
 populus inquirere senatum jussisset, utrum Megara se ad
 exsules conferret, atque re explorata deferre apud vos,
 indicavit rem ita se habere. Accusatores delegistis ex le-
 gibus, in judicium venit, vos absolvistis, quamvis confi-
 teretur Polyuctus se itare Megara ad Nicophanem, cui
 mater sua nupta esset. Nihil igitur vobis absurdum aut
 grave committere visus est, si cum matris suae marito
 colloqueretur calamitate conflictato, et patria privatum
 pro sua virili parte sublevaret. (59) Hoc, Demosthenes,
 senatus indicium non est falsitatis convictum, sed quum
 verum esset, tamen iudicibus placuit absolvere Polyuc-
 tum; nam senatui quidem mandatam fuerat exquirere
 verum, id vero iudices venia dignum esse censuerunt.
 Propterea igitur senatui de factis iudiciis non est creden-
 dum, posteaquam te et gregales tuos aurum habere indi-
 cavit? Iniquum profecto fuerit. (60) Ostendito enim tu,
 Demosthenes, in hac causa eorum qui deliquerunt facinus
 aliquod tuis esse simile injuriis aut venia dignum esse